
ZARZĄDZENIE NR 17/2026 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy i Miasta Odolanów 

Na podstawie art. 13, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), uchwały Nr XXXIII/250/13 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
19 kwietnia 2013 roku, w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 3397 z późn. zm. ) oraz uchwały Nr XV/128/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
6 czerwca 2025roku, w sprawie ustalania zasad przejmowania na własność Gminy Odolanów nieruchomości 
stanowiące drogi wewnętrzne lub przeznaczone pod drogi (Dz.U. z 2025 r. poz. 5148) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam nabyć nieodpłatnie w drodze umowy cywilnoprawnej na rzecz Gminy i Miasta 
Odolanów nieruchomości niezabudowane, położone w miejscowości Gorzyce Małe, obręb Gorzyce Małe, 
gmina Odolanów oznaczone numerami działek: 

1) 127/33 o powierzchni 0.0058 ha , 

2) 127/34 o powierzchni 0.0059 ha , 

3) 127/35 o powierzchni 0.0123 ha , 

4) 127/36 o powierzchni 0.0058 ha , 

5) 127/38 o powierzchni 0.0042 ha , 

6) 127/40 o powierzchni 0.0017 ha , 

7) 127/42 o powierzchni 0.0063 ha , 

8) 127/44 o powierzchni 0.0066 ha , 

9) 127/46 o powierzchni 0.0069 ha , 

10) 127/48 o powierzchni 0.0073 ha , 

11) 127/50 o powierzchni 0.0068 ha , 

12) 127/52 o powierzchni 0.0465 ha. 

2. Nieruchomości zapisane są w księdze wieczystej KZ1W/00018411/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Ostrowie Wielkopolskim. 

3. Nieruchomości nabywane są w celu poszerzenia istniejących dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. geodezji i gospodarki 
nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCDD7E6-B732-45FB-A722-596ABAD57130. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCDD7E6-B732-45FB-A722-596ABAD57130. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 17/2026 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-16T14:34:46+0000
	Polska
	Marcin Stanisław Szorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




